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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

2 - 1ª jornada, 2ª sesión 27/06/2025 - 17:00

Prueba 8 Fem., 50m Mariposa Absoluto femenino
27/06/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

16 años

1. ZEMIER, Natalia 09 Metropole 30.11 14,00 11,00 +0,71
2. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 30.48 13,00 10,00 +0,71
3. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Martianez 31.29 10,00 7,00 +0,72
4. LOPEZ SOSA, Carla 09 Salinas 32.68 7,00 - +0,85
5. DIAZ PEREZ, Ainara 09 Martianez 32.86 - - +0,75
6. SARMIENTO NARANJO, Carla 09 Agüimes 32.87 5,00 - +0,74
7. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 ValleDeAridane 33.02 4,00 - +0,83
8. CEDRES ESPINOSA, Martina 09 Esna Lzt 33.11 3,00 - +0,72
9. CEDRES ESPINOSA, Valeria 09 Esna Lzt 36.16 - - +0,76

10. QUINTANA PEREZ, Alma 09 Carucagua 37.54 - - +0,88
11. PEREZ CERVILLA, Carla 09 Nonadamos 38.18 - - +0,74

17 años

1. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 28.81 19,00 16,00 +0,76
2. BASILI, Veronica 08 Teneteide 29.03 16,00 14,00 +0,71
3. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 30.93 11,00 8,00 +0,69
4. VICTORES DOMINGUEZ, Maria Carla 08 Cristianos 31.54 9,00 6,00 +0,77
5. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 31.67 8,00 2,00 +0,78
6. SOSA HERNANDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 32.70 6,00 - +0,84
7. NAVARRO LOPEZ-MADRAZO, Irene 08 C.N. Las Palmas 33.35 2,00 - +0,84
8. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 33.40 - - +0,71
9. PEREZ SOLORZANO, Matilda 08 Baja Larga 34.17 1,00 - +0,67

10. LUZARDO MARTIN, Miriam 08 Aguacan 36.66 - - +0,77
11. PEREZ LUIS, Lucia 08 Herbania 40.04 - - +0,80

18 años

1. SANTANA DRAGO, Leire 07 C.N. Las Palmas 30.54 12,00 9,00 +0,86
2. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 34.57 - - +0,74
3. JUGLAIR, Loane 07 Cristianos 35.96 - - +0,73

Baja RODRIGUEZ GARCIA, Iris 07 Bentacu - -

Junior Femenino

1. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 28.81 19,00 16,00 +0,76
2. BASILI, Veronica 08 Teneteide 29.03 16,00 14,00 +0,71
3. ZEMIER, Natalia 09 Metropole 30.11 14,00 11,00 +0,71
4. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 30.48 13,00 10,00 +0,71
5. SANTANA DRAGO, Leire 07 C.N. Las Palmas 30.54 12,00 9,00 +0,86
6. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 30.93 11,00 8,00 +0,69
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 8, Fem., 50m Mariposa, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

7. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Martianez 31.29 10,00 7,00 +0,72
8. VICTORES DOMINGUEZ, Maria Carla 08 Cristianos 31.54 9,00 6,00 +0,77
9. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 31.67 8,00 2,00 +0,78

10. LOPEZ SOSA, Carla 09 Salinas 32.68 7,00 - +0,85
11. SOSA HERNANDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 32.70 6,00 - +0,84
12. DIAZ PEREZ, Ainara 09 Martianez 32.86 - - +0,75
13. SARMIENTO NARANJO, Carla 09 Agüimes 32.87 5,00 - +0,74
14. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 ValleDeAridane 33.02 4,00 - +0,83
15. CEDRES ESPINOSA, Martina 09 Esna Lzt 33.11 3,00 - +0,72
16. NAVARRO LOPEZ-MADRAZO, Irene 08 C.N. Las Palmas 33.35 2,00 - +0,84
17. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 33.40 - - +0,71
18. PEREZ SOLORZANO, Matilda 08 Baja Larga 34.17 1,00 - +0,67
19. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 34.57 - - +0,74
20. JUGLAIR, Loane 07 Cristianos 35.96 - - +0,73
21. CEDRES ESPINOSA, Valeria 09 Esna Lzt 36.16 - - +0,76
22. LUZARDO MARTIN, Miriam 08 Aguacan 36.66 - - +0,77
23. QUINTANA PEREZ, Alma 09 Carucagua 37.54 - - +0,88
24. PEREZ CERVILLA, Carla 09 Nonadamos 38.18 - - +0,74
25. PEREZ LUIS, Lucia 08 Herbania 40.04 - - +0,80

Baja RODRIGUEZ GARCIA, Iris 07 Bentacu - -

Absoluto femenino

1. BERNARD BERNARD, Escarlata 89 Metropole 28.35 - 19,00 +0,78
2. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 28.81 19,00 16,00 +0,76
3. BASILI, Veronica 08 Teneteide 29.03 16,00 14,00 +0,71
4. QUINTILLA MODREGO, Laia 88 Agaeterun 29.09 - 13,00 +0,77
5. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N. Las Palmas 29.87 - 12,00 +0,67
6. ZEMIER, Natalia 09 Metropole 30.11 14,00 11,00 +0,71
7. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 30.48 13,00 10,00 +0,71
8. SANTANA DRAGO, Leire 07 C.N. Las Palmas 30.54 12,00 9,00 +0,86
9. ZEMIER, Tatiana 11 Metropole 30.85 - - +0,76

10. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 30.90 - - +0,73
11. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 30.93 11,00 8,00 +0,69
12. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N. Las Palmas 31.14 - - +0,78
13. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Martianez 31.29 10,00 7,00 +0,72
14. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 Teneteide 31.40 - - +0,75
15. VICTORES DOMINGUEZ, Maria Carla 08 Cristianos 31.54 9,00 6,00 +0,77
16. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 31.57 - 5,00 +0,77
17. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 31.62 - 3,50 +0,74

QUESADA GARCIA, Yanel 04 Salinas 31.62 - 3,50 +0,82
19. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 31.67 8,00 2,00 +0,78
20. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 31.79 - - +0,78
21. FLORA LELAJ, Mirela 11 Metropole 32.09 - - +0,75

PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 32.09 - - +0,80
23. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 32.27 - 1,00 +0,79
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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

Prueba 8, Fem., 50m Mariposa, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Júnior Absoluta RT

24. ANGULO FALCON, Cristina 06 Martianez 32.47 - - +0,84
25. LOPEZ SOSA, Carla 09 Salinas 32.68 7,00 - +0,85
26. SOSA HERNANDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 32.70 6,00 - +0,84
27. DIAZ PEREZ, Ainara 09 Martianez 32.86 - - +0,75
28. SARMIENTO NARANJO, Carla 09 Agüimes 32.87 5,00 - +0,74
29. MATOS QUEVEDO, Lucia 04 C.N. Las Palmas 32.95 - - +0,78
30. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 ValleDeAridane 33.02 4,00 - +0,83
31. CEDRES ESPINOSA, Martina 09 Esna Lzt 33.11 3,00 - +0,72
32. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 33.21 - - +0,71
33. NAVARRO LOPEZ-MADRAZO, Irene 08 C.N. Las Palmas 33.35 2,00 - +0,84
34. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 33.40 - - +0,71
35. DUBOIS RIVERO, Lara 10 Agüimes 33.69 - - +0,93
36. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 Naut. Tf 34.16 - - +0,78
37. PEREZ SOLORZANO, Matilda 08 Baja Larga 34.17 1,00 - +0,67
38. MORENO DOMINGUEZ, Paola 07 Carucagua 34.57 - - +0,74
39. LIMA MUJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 35.73 - - +0,73
40. JUGLAIR, Loane 07 Cristianos 35.96 - - +0,73
41. CEDRES ESPINOSA, Valeria 09 Esna Lzt 36.16 - - +0,76
42. LUZARDO MARTIN, Miriam 08 Aguacan 36.66 - - +0,77
43. NARANJO NOVAL, Lucia 10 Herbania 36.73 - - +0,71
44. QUINTANA PEREZ, Alma 09 Carucagua 37.54 - - +0,88
45. PEREZ CERVILLA, Carla 09 Nonadamos 38.18 - - +0,74
46. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 38.81 - - +0,77
47. PEREZ LUIS, Lucia 08 Herbania 40.04 - - +0,80

Baja RODRIGUEZ GARCIA, Iris 07 Bentacu - -
Baja DAVIES, Mckayla Alicia 06 Teneteide - -


